
UCHWAŁA NR XXXIV/247/21 

RADY GMINY KODRĄB 

                                                    z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości na własność Gminy 

Kodrąb 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 25 ust. 2 w związku  

z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)  uchwala się,  co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości  położonej w obrębie 

geodezyjnym Dmenin, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 371/1 o powierzchni  

0,0674 ha dla której Sąd Rejonowy w Radomsku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą Nr PT1R/00073427/8 z przeznaczeniem na budowę ujęcia wody 

obejmującego budowę chlorowni z włączeniem do istniejącej sieci wodociągowej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


